２０２２(令和４)年６月２３日

会員各位
                        多摩信用金庫

                         理事長 八木 敏郎

第８９期通常総代会の決議結果について

２０２２(令和４)年６月２３日（木）にパレスホテル立川にて開催しました
第８９期通常総代会において、下記のとおり報告事項並びに決議事項を付議し、
いずれも承認、可決されましたのでご通知申し上げます。

記

 １．報告事項

（１）第８９期（２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日まで）
        業務報告、計算書類及び附属明細書の監事監査の結果報告の件

（２）第８９期（２０２１年４月１日～２０２２年３月３１日まで）
業務報告、貸借対照表、損益計算書の内容報告の件

   ※本件は、上記の内容についてご報告いたしました。

 ２．決議事項

   第１号議案 剰余金処分案承認の件
          ※本件は、原案どおり承認可決され、第８９期の出資配当率

を２％に決定しました。

   第２号議案 会員除名の件
          ※本件は、原案通り承認可決され、融資の元金返済等の債務

履行を怠り、期限後６ヶ月以内にその義務を履行しない
会員を除名しました。

以上